МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

     ПРИКАЗ

30.08.2021 г.                                                                                                                 № ___

Об утверждении бланков заявлений

               В связи с уточнением перечня персональных данных, предоставляемых работниками

МОУ СШ № 44, целей обработки персональных данных, действий с персональными данными, а

также в целях неразглашения работниками МОУ СШ № 44 информации, содержащей

персональные данные

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. С 01.09.2021 года:

       1.1. Внести изменения и утвердить бланк заявления «Согласие на обработку персональных

данных» (Приложение № 1);

       1.2. Утвердить бланки заявлений:

       1.2.1. «Обязательство о неразглашении персональных данных» для следующих

должностных лиц:

       заместитель директора по учебно – воспитательной работе, инженер по охране труда и

технике безопасности, системный администратор, специалист по кадрам (Приложение № 2);

       заместитель директора по воспитательной работе, заместитель директора по учебной работе

(Приложение № 3);

        учитель начальных классов, учитель – предметник, совмещающий должность классного

руководителя (Приложение № 4)

        учитель - предметник (Приложение № 5);

        преподаватель – библиотекарь и преподаватель – организатора ОБЖ (Приложение № 6);

        заведующий хозяйством (Приложение № 7);

        1.2.2. «Отзыв согласия на обработку персональных данных» (Приложение № 8);

        1.2.3. «Разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа

предоставить свои персональные данные» (Приложение № 9).

       2. Специалисту по кадрам И.В Василенко предоставить работникам бланки заявлений для

заполнения и подшить их после заполнения работниками в их личные дела.

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Махонину Е.Н.

Директор        Комисарова И.В.

С приказом ознакомлены:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
	ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
	ПРИКАЗ
	30.08.2021 г.                                                                                                                 № ___

		2023-02-07T15:32:21+0300
	Ве
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью